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Mączniki nie chcą do Kalisza

[1]1 lutego br. w sali sesyjnej Stadionu Miejsko-

Gminnego w Nowych Skalmierzycach odbyło się zebranie mieszkańców Mącznik. 
Samorząd reprezentowali Sekretarz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Zdzisław 
Mielczarek oraz radny Marian Brzeziński.

Oprócz zagadnienia związanego z rozwojem sieci gazowniczej poruszono 
niezwykle gorący w ostatnim czasie temat rozszerzenia granic miasta Kalisza 
kosztem ościennych samorządów. Wszyscy spośród kilkudziesięciu przedstawicieli 
wsi oraz właścicieli działek byli temu przeciwni, nie kryjąc swojego oburzenia 
działalnością prezydenta Grzegorza Sapińskiego: nie chcemy do Kalisza, 
oczywiście, że nie chcemy! ( ☀⤀ Co możemy zrobić, aby do tego nie dopuścić? Nic 
tak nie denerwuje człowieka jak bezsilność! Dlaczego nikt nie chce nas, 
mieszkańców wysłuchać (  ☀⤀  Jak podkreślił radny Marian Brzeziński   ጀ 
Państwa jedność jest bardzo ważna. Proszę nie umniejszać roli mieszkańców. 
Wasza jedność, Wasze   Ḁ渀椀攠 ᴀ  ma ogromne znaczenie i jestem przekonany, że 
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będzie to brane pod uwagę przy podejmowaniu decyzji. 

[2]Jestem zbudowany Państwa postawą w obronie swojej 

tożsamości i przywiązania do korzeni  ጀ powiedział Sekretarz Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce Zdzisław Mielczarek do zebranych. Dziękuję Wam w imieniu pani 
Burmistrz jak i swoim za wsparcie, którego nam udzielacie w kolejnej już naszej 
bitwie o granice naszej gminy. Dziś jesteśmy o wiele silniejsi, niż było to w 1999 
roku, kiedy Kalisz anektował trzy nasze sołectwa (Dobrzec, Kolonia Sulisławice i 
Sulisławice), bo czujemy, że jesteście z nami. Zapewniam więc Was, że jesteśmy 
zdeterminowani, aby użyć wszelkich możliwych narzędzi, które sprawią, że władze 
miasta Kalisza wycofają się z inicjatywy zmian granic miasta kosztem sołectw 
Mączniki i Boczków. Na zebraniu byli także obecni mieszkańcy Kalisza, którzy 
dopiero się tutaj budują- nasze zdanie co do przyłączenia jest jak najbardziej 
negatywne. My z chęcią wyszliśmy z tego miasta, problemy Kalisza są na tyle 
duże, że tak naprawdę mało osób identyfikuje się z tym miastem. Nie dziwię się 
Państwa oburzeniu. 

Zdzisław Mielczarek przedstawił mieszkańcom całą procedurę jaką trzeba przejść, 
aby doszło do przyłączenia sołectw do innej miejscowości, podkreślając przy tym 
jakie kroki zostały poczynione przez samorząd, aby temu zapobiec. Konsekwencją 
dalszej polityki włodarzy Kalisza może być wystąpienie Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce z Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej.  Zostało również odczytane 
oświadczenie rady z dnia 30 stycznia 2018 roku dot. zmiany granic, w którym 
zawarto stanowczy sprzeciw i dezaprobatę wobec działań prezydenta Kalisza.

Aleksander Liebert
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